
本社事務所移転のお知らせ
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、このたび弊社では業務拡張のため、下記の事務

所へ移転しました。これもひとえに皆様のご支援の賜物
と心より感謝いたしております。今後ともますますお引
立てのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
令和４年３月１日

PHOTON JAPAN合同会社
職務執行者 大川礼次郎
職務執行者 水野 優子

■新住所■
〒150-0002
東京都渋谷区渋谷二丁目１５番１号
渋谷クロスタワー13階
TEL：03-6455-4465
FAX：03-6455-4466
※電話番号、FAX番号に変更はございません。


	本社事務所移転のお知らせ

